Prefeitura Municipal de Novo Hamburgo
Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria Municipal de Administração - SEMAD
NOVO HAMBURGO - CAPITAL NACIONAL DO CALÇADO

Of. n° 10/436 - SEMAD/DGD/MBV Novo Hamburgo, 21 de outubro de 2013.

Assunto; Resposta a Requerimento nO1101/2013.

Senhor Presidente,

Em atenção ao Requerimento n° 1101/2013, protocolado sob n° 66275/2013-3, de

autoria do nobre Vereador Cristiano Coller, informamos segundo a SEMOPSU, que a abertura

esta prevista em loteamento. Sua área já é de domínio público. Existe projeto em nanquim. Não

está prevista a abertura ou em cronograma de ruas.

Atenciosamente,

Ao Senhor
ANTONIO LUCAS
Presidente da Câmara de Vereadores
NOVO HAMBURGO - RS

\ L..J, l",-,-\.A~--
etUIS LAUERMANN

Prefeito Municipal

Câlini,~iiíl\lrlf~fífiro
, PROTOCOLO GERAL 0000798

Data: 29/10/2013'Horário: 13:41
Administrativo -

Centro Administrativo Leopoldo Petry - Rua Guia Lopes, nO4201, Bairro Canudos - 93410-340
Novo Hamburgo - RS - Telefone (51) 3594.9999
www.novohamburgo.rs.gov.br
"Contribua com o Fundo Municipal da Criança e Adolescente" "Doe Sangue, Doe Órgãos,
Doe Medula Óssea, ~AI..,VE.UMA VIDA"

http://www.novohamburgo.rs.gov.br